ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	8 августа 2022 года
	№  39/178-5

п. Адамовка
О  заверении списка кандидатов по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением избирательным объединением «Оренбургское областное отделение Коммунистическая партия Российской Федерации»при проведении  дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4

        На основании решения Адамовского районного суда № 2а-592/2022 от 05.08.2022 г. и документов, представленных в территориальную избирательную комиссию Адамовского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4 выдвинутых избирательным объединением «Оренбургское областное отделение Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам,  территориальная избирательная комиссия Адамовского района    р е ш и л а:
1. Заверить список кандидатов по одномандатным (многомандатным) округам, выдвинутых избирательным объединением «Оренбургское областное отделение Коммунистическая партия Российской Федерации» при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4,  в количестве двух человек.
2.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка.
3. Разместить настоящее решение на сайте  администрации муниципального образования Адамовский район.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности секретаря избирательной комиссии Матвееву Г.В.

Председатель комиссии                                                                 Т.А. Чехович

Временно исполняющий
обязанности секретаря комиссии                                                     Г.В. Матвеева